
 

2020年４月 27日 

 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ 

代 表 者 名 
代表取締役社長 渋谷 守浩 

（コード番号：2196 東証一部） 

問 い 合 せ 先 執行役員管理本部長 吉瀬 格 

 （TEL. 03-3539-7654） 

 

2020年３月期決算発表の延期及び事業の状況に関するお知らせ 

 

 当社グループは、2020年５月 12日（火）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を延期するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 

 また、事業の状況につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 
 

記 
 
 

１．決算発表の延期について 

   新型コロナウイルス感染拡大の現状および緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、 

監査手続きも含めた決算にかかる実務作業に遅れが生じており、決算数値の確定に今しばらく 

時間を要することが予想されます。そのため、2020年５月 12日（火）に予定しておりました 

決算発表が困難であると判断し、2020年５月 29日（金）に延期することといたしました。 

   なお、当社グループは、2020年３月 31日（火）に通期業績予想の修正を開示しており、現時

点におきまして当該業績予想の修正はございません。 

 

２．事業の状況について 

   当社グループは、新型コロナウイルス感染拡大の現状および緊急事態宣言発令による外出自 

粛要請等を受け、2020年４月８日（水）に開示いたしました「新型コロナウィルス感染拡大防 

止のための臨時休業に関するお知らせ」のとおり、対象エリアの施設を臨時休業いたしました。 

その後、緊急事態宣言が全国に拡大されたことに対応し、現在は全施設を 2020年５月６日（水） 

まで臨時休業とし、本社部門など必要な業務についてはテレワークを基本としつつ、出社が必要

な場合に限り、時差出勤を利用するなど外出自粛要請に対応しております。 

  引き続き今後の状況を注視しながら、お客様と従業員の安全と健康を最優先に考え、適切に対応 

してまいります。 

  

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


